PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA/ES

PROCESSO SELETIVO – 002/2018 - SAÚDE

Prefeitura Municipal de Águia Branca/ES - Processo Seletivo - 002/2018 - Saúde

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA

PROCESSO SELETIVO Nº 002/2018 - SAÚDE

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS OBJETIVAS E TÍTULOS

A Prefeitura Municipal de Águia Branca, no uso de suas atribuições legais, artigo 62 da Lei Orgânica Municipal, e Lei
Municipal 1.436/2017 de 20 de dezembro de 2017, através da Comissão Especial, instituída pela Portaria Nº 14.544/2017,
de 28 de dezembro de 2017, torna público o resultado dos recursos contra o resultado preliminar das provas objetivas e
títulos do Processo Seletivo 002/2018, publicado em 09 de janeiro de 2018.

As respostas aos recursos estão disponíveis no acompanhamento individual do candidato, conforme passo-a-passo
abaixo:

1. Acesse o site www.idcap.org.br;

2. Digite seu “CPF” e “Senha” para acesso à “Área do Candidato”;

3. Na “Área do Candidato”, clique no link “Recursos”;

4. Clique no número do protocolo correspondente ao recurso enviado.

Águia Branca/ES, 05 de fevereiro de 2018.

IDCAP – Instituto de Desenvolvimento e Capacitação

http://www.idcap.org.br/